
 

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS  

K O R R A L D U S  

Kehra   26.08.2025 nr 2-3/419 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, spordiseaduse § 

21, Anija vallavolikogu 18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja 

pidamise kord“§ 4, MTÜ Baltic Events Estonia 24.07.2025 taotluse avaliku ürituse korraldamiseks, 

Politsei- ja piirivalveameti Põhja prefektuuri 24.07.2025 kooskõlastuse nr.2.1-2/2300-1, 

Transpordiameti 01.08.2025 kooskõlastuse nr 7.1-3/25/12325-2, Keskkonnaameti 19.08.2025 

kooskõlastuse nr. 7-9/25/14548-2 ja Riigimetsa Majandamise Keskuse 08.08.2025 kooskõlastuse 

nr 3-1.21/2025/440, Anija vallavalitsus 
 

 k o r r a l d a b : 

 

1. Anda MTÜle Baltic Events Estonia (registrikood 80410448, asukoht: Pärnu mnt 142a, Tallinn, 

Harjumaa, 11317) luba korraldada 07.09.2025 kella 10.00-st kuni 17.00-ni Harjumaal Anija 

vallas Pillapalu külas spordiüritust „Sportland Kõrvemaa Metsajooks 2025“. 

2. Võistluse korraldajal tagada võistluse läbiviimisel: 

2.1 osalejate ja külastajate turvalisus; 

2.2 üritusel ei tohi häirida tahtlikult elanike rahu, linde, loomi, tuleb tagada avalik kord, heakord, 

liiklusohutus ja  Anija valla heakorra eeskirja nõuete täitmine; 

2.3 üritusel kasutatavad elektriseadmed peavad olema ohutud ja nõuetekohased; 

2.4 ürituse käigus majandustegevuse seadustiku üldosa seaduses, tarbijakaitseseaduses, kohaliku 

omavalitsuse korralduse seadus, korrakaitseseaduses, liiklusseaduses, alkoholiseaduses, 

seadme ohutuse seaduses ja jäätmeseaduses sätestatust kinnipidamine;    

2.5 Põhja-Kõrvemaa looduskaitseala kaitse-eeskirjast ja looduskaitseseaduses sätestatust 

kinnipidamine; Ürituse korraldaja peab teavitama osalejaid kohustusest kaitsealal hoiduda 

looduskeskkonna kahjustamisest ja prahi tekitamisest; 

2.6 ürituse käigus tuleohutuse seaduses sätestatust kinnipidamine. Metsapiirkonnas  kulgeval  rajal 

on  igasuguse  lahtise  tule  kasutamine  keelatud, sealhulgas  suitsetamine,  kus toimub  tubaka 

hõõguv põlemine; 

2.7  tagama turvalisuse üritusest osavõtjatele ja korraldajatele ning nende varale, varguste, 

kallaletungimiste või muu õigusvastase käitumise korral kutsuma kohale politseitöötaja; 

2.8 keskkonnareostuse või keskkonnakaitsenõuete rikkumiste avastamisel informeerima 

viivitamatult riigimetsa majandajat, päästeametit, häirekeskust ja keskkonnaametit; kaitseala 

piires on mootorsõidukitega ja maastikusõidukitega sõitmine ja nende parkimine lubatud ainult 

olemasolevatel teedel, teisi liiklejaid takistamata; 

2.9 võistlusrajad on lubatud vaid olemasolevatel teedel ja radadel, mistõttu palume võistlusrada 

kahes kohas muuta vastavalt 2024. aasta lõplikule versioonile (Metsajooks lõpp.jpg); 

võistluse lõppedes tuleb tagada ala heakord vähemalt võistlusele eelnenud tasemel nii stardis, 

rajal, toidu- ja joogipunktides kui ka finišipaigas hiljemalt võistlusele järgneval päeval; 



2.10 ürituse korraldajal toidu- ja joogipunkt kavandada väljapoole palu-karukella kasvuala ja 

kivisisaliku elupaigaks märgitud ala (joonis 1); 

2.11  I-III kaitsekategooria taimede, seente ja selgrootute loomade mittekahjustamine; ei tohi 

kahjustada puid, pinnast; 

2.12  järgida tervisekaitse nõudeid, tagada üritusel meditsiinilise esmaabi kättesaadavus; 

2.13  ürituse läbiviimine ainult olemasolevatel teedel ning radadel; vältimaks kaitsealuste liikide 

elupaikade kahjustamist, on kaitsealal lubatud sõidukitega sõitmine vaid teedel. Kaitsealal  

liikudes  ei tohi kahjustada pinnast ja taimekooslusi ega elustikku häirida; 

2.14  üritusele saabuvate sõidukite liikumine ja parkimine selleks ettenähtud kohtades, jälgida, et 

üritusel osalejad ei pargiks oma sõidukeid riigitee äärde, mitte takistada ühissõidukite liikumist 

ja peatuste kasutamist;  

2.15  ürituse korraldajal on lubatud kehtestada järgnevad piirangud: 

Piirata sõidukite sõidukiirust riigiteel nr 13 Jägala – Käravete km 31,9 kuni 34 07.09.2025.a  

kella 09:00 kuni 17:00 vastavalt lisatud liikluskorralduse joonisele, kooskõlastatud 

26.03.2025.a reg. nr. 174045. Tagada ühissõidukitele vaba läbipääs ja peatuste kasutamine. 

Ürituse korraldaja on kohustatud täitma loa lisas toodud üldiseid nõudeid avaliku ürituse 

korraldamiseks ning üritusega seotud järgmisi eritingimusi. Parkimise korraldamisel 

rakendada liikluse reguleerijaid. Jälgida, et üritusel osalejad ja külastajad ei pargiks sõidukeid 

eelnimetatud lõigul riigitee äärde. 

3. Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse läbiviimisel võistluse toimumise ajal ürituse 

toimumise kohas ja selle lähiümbruses  avaliku  korra, liikluse ja parkimise korraldamise, ohutuse 

ja turvalisuse, tuleohutuse ja heakorra eest vastutavaks isikuks Gisela Needrit, telefon +372 

56957333, sport@korvemaa.ee . 

4. Käesolev korraldus edastada Põhja prefektuuri elektronposti aadressile ppa@politsei.ee , Põhja 

Päästekeskuse elektronposti aadressile pohja@rescue.ee ning MTÜ-le Baltic Events Estonia. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor 

vallavanem Heldi Laks 

 vallasekretär 

mailto:sport@korvemaa.ee
mailto:ppa@politsei.ee

